АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2019 г.

          № 504

Экз. № ______
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.08.2017 №341

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.08.2017 №341 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1.Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составляет всего – 88513,92844 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 17140,1812 тыс. рублей;
2019 год – 15641,22724 тыс. рублей;
2020
год – 13368,71 тыс. рублей;
2021 год – 13546,21 тыс. рублей;
2022 год – 28817,6 тыс. рублей».
1.2. 26 абзац раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на финансовое обеспечение реализации мероприятия составляет 64258,89051 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год -12012,96051 тыс. рублей;
2019 год –11783,21 тыс. рублей;
2020 год – 10160,91 тыс. рублей;
2021 год -10189,21 тыс. рублей;
2022 год – 20112,6 тыс. рублей.».

1.3. 1 абзац раздела 5 программы изложить в следующей редакции:
«Общий объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на финансовое обеспечение реализации Программы составляет   88513,92844 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 17140,1812 тыс. рублей;
2019 год – 15641,22724 тыс. рублей;
2020
год – 13368,71 тыс. рублей;
2021 год – 13546,21 тыс. рублей;
2022 год – 28817,6 тыс. рублей».
1.4. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Программе
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Программе
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» на 2018-2022 годы и объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на финансовое обеспечение их реализации
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Источник
финансирования
	Финансирование мероприятий по годам, тыс. рублей.

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Обеспечение выполнения функций Финансового отдела муниципального образования «Тереньгульский район»
	Муниципальное учреждение Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	24255,03793
	5127,22069
	3858,01724
	3207,8
	3357,0
	8705,0

	2.
	Совершенствование межбюджетных отношений муниципального образования «Тереньгульский район»
	Муниципальное учреждение Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
	Бюджет муниципального образования «Тереньгульский район»
	64258,89051
	12012,96051
	11783,21
	10160,91
	10189,21
	20112,6

	Итого по Программе:

	88513,92844
	17140,1812
	15641,22724
	13368,71
	13546,21
	28817,6

».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
 Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                              Г.А.Шерстнев
0558